

平成29年 8 月25日修正

【全国統一価格品目】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	7101 乗用車		7102 乗用車		7112 乗用車		7109 乗用車		7114 乗用車	
	誤	正	誤	正	誤	正	誤	正	誤	正
平成29年4月	1,372,949	1,372,859	1,973,209	1,973,119	3,079,659	3,079,569	2,148,215	2,148,125	3,994,070	3,993,980

月次	7420 通信料	
	誤	正
平成29年1月 ～ 平成29年6月	2,916.09	2,918.16

月次	9375 文化施設入場料 (独立行政法人)	
	誤	正
平成29年6月 ～ 平成29年7月	430	500